РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Восемнадцатая сельская конференция граждан

Берёзовского сельсовета

Первомайского района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

	         17.03.2023

	       3

	с. Березовка

           Об отчете участкового уполномоченного полиции ОМВД по Первомайскому району о результатах своей деятельности на территории Берёзовского сельсовета за 2022 год
Заслушав и обсудив отчёт участкового уполномоченного полиции о результатах  своей деятельности  на территории Берёзовского сельсовета  в целях укрепления связи участковых уполномоченных полиции с населением, восемнадцатая сельская конференция граждан, РЕШИЛА:
Отчёт участкового уполномоченного полиции  ОМВД по Первомайскому району Азарова Евгения Николаевича за 2022 год, принять к сведению.
Глава сельсовета                                                                                А.П.Агальцова